
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2025년도 추경 1 회 일반회계 의회사무과

부서: 의회사무과
정책: 지방의회 운영 지원
단위: 의정운영 (단위:천원)

의회사무과 1,017,507 1,005,857 11,650

지방의회 운영 지원 909,867 907,617 2,250

의정운영 875,867 872,617 3,250

의정활동 지원 506,668 510,168 △3,500

205 의회비 506,668 510,168 △3,500

03 의원국내여비 10,000 13,500 △3,500

○ 의정활동 국내여비 10,000 13,500 △3,500

의정운영 지원 240,398 235,648 4,750

303 포상금 1,500 0 1,500

01 포상금 1,500 0 1,500

○ 모범공무원 등 포상금 1,500 0 1,500

405 자산취득비 60,250 57,000 3,250

01 자산및물품취득비 60,250 57,000 3,250

○ 본회의장 텔레비전 구입
3,250 0 3,250

의정 홍보 125,801 123,801 2,000

301 일반보전금 2,000 0 2,000

14 기타보상금 2,000 0 2,000

○ 장흥군의회 SNS 홍보 이벤트
2,000 0 2,000

의사운영 30,000 35,000 △5,000

의사운영 지원 30,000 35,000 △5,000

201 일반운영비 30,000 35,000 △5,000

01 사무관리비 30,000 35,000 △5,000

○ 의사운영 일반수용비 8,000 13,000 △5,000

정책지원 4,000 0 4,000

의원 정책지원 4,000 0 4,000

201 일반운영비 4,000 0 4,000

01 사무관리비 4,000 0 4,000

○ 의원별 간담회 개최 지원
4,000 0 4,000

행정운영경비(의회사무과) 107,640 98,240 9,400

기본경비 107,640 98,240 9,400

기본경비/의사 15,480 21,780 △6,300

201 일반운영비 9,000 12,600 △3,600

01 사무관리비 9,000 12,600 △3,600

○ 일반수용비 5,000 8,100 △3,100

○ 급식비 4,000 4,500 △500

202 여비 6,480 9,180 △2,700

01 국내여비 6,480 9,180 △2,700

○ 정책지원관 업무추진여비 0 2,700 △2,700

기본경비/정책지원 15,700 0 15,700
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10,000,000원

1,500,000원

3,250,000원*1대

2,000,000원

8,000,000원

4,000,000원

5,000,000원

4,000,000원

0원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 의회사무과
정책: 행정운영경비(의회사무과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

201 일반운영비 8,500 0 8,500

01 사무관리비 8,500 0 8,500

○ 일반수용비 3,000 0 3,000

○ 급식비 5,500 0 5,500

202 여비 7,200 0 7,200

01 국내여비 7,200 0 7,200

○ 업무추진여비 7,200 0 7,200
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3,000,000원

5,500,000원

150,000원*4명*12월


